
LàV Lundi à Vendredi

JOURS DE FONCTIONNEMENT

Horaires valables du 02/09/2024 au 31/08/2025

QUINCY-VOISINS
       SAINT-GERMAIN-SUR-MORIN4C

Jours de fonctionnement LàV LàV

QUINCY-VOISINS Champ Madame 8:04 8:59

Les Prés Longs 8:05 9:00

Braunston 8:07 9:02

René Benoist 8:08 9:03

Mareuil 8:09 9:04

SAINT-GERMAIN-SUR-MORIN

La Dimeresse 8:10 9:05

Collège Stéphane Hessel 8:20 9:15

Du lundi au vendredi - Période scolaire uniquement



LàV Lundi à Vendredi

Me Mercredi

JOURS DE FONCTIONNEMENT

Horaires valables du 02/09/2024 au 31/08/2025

SAINT-GERMAIN-SUR-MORIN
       QUINCY-VOISINS        4C

Jours de fonctionnement Me Me

SAINT-GERMAIN-SUR-MORIN Collège Stéphane Hessel 11:40 12:40

Champ Madame 11:50 12:50

Les Prés Longs 11:51 12:51

Braunston 11:53 12:53

René Benoist 11:54 12:54

QUINCY-VOISINS Mareuil 11:55 12:55

La Dimeresse 11:56 12:56

Du lundi au vendredi - Période scolaire uniquement
LMJV LMJV

16:05

16:15

16:16

16:18

16:19

16:20

16:21

17:00

17:10

17:11

17:13

17:14

17:15

17:16


